http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-27/60120289.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-01/60144848.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-22/60232754.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270730.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270729.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270723.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270723.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270722.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270728.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270728.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270727.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270727.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270724.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270726.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60270725.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325942.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325942.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325943.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-14/60325943.PDF

50

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
59,600,000 74.67% - - 16,800,000 -12,147,500 4,652,500 64,252,500 65.9%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 1,200,000 1.60% - - - -1,200,000 -1,200,000 0 0

3、其他内资持股 58,400,000 77.87% - - 16,800,000 -10,947,500 5,852,500 64,252,500 65.9%

其中：境内非国有

法人持股
51,280,000 68.37% - - 14,664,000 -2,400,000 12,264,000 63,544,000 65.17%

境内自然人持股 7,120,000 9.49% - - 2,136,000 -8,547,500 -6,411,500 708,500 0.73%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持

股
- - - - - - - - --

境外自然人持股 - - - - - - - - -

5、高管股份 1,210,000 1.61% - - 363,000 -1,040000 -677,000 533,000 0.55%

二、无限售条件股

份
15,400,000 20.53% - - 5,700,000 12,147,500 17,847,500 33,247,500 34.1%

1、人民币普通股 15,400,000 20.53% - - 5,700,000 12,147,500 17,847,500 33,247,500 34.1%

2、境内上市的外

资股
- - - - - - - - -

3、境外上市的外

资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 75,000,000 100% - - 22,500,000 0 22,500,000 97,500,000 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因

解除限售

日期

湖南天鸿投

资集团有限
48,880,000 0 14,664,000 63,544,000 首发承诺 2013.12.15

51

公司

李容平 1,300,000 1,690,000 390,000 0 首发承诺 2011.12.15

邓朝晖 1,000,000 1,300,000 300,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘巍巍 500,000 650,000 150,000 0 首发承诺 2011.12.15

赵伟立 400,000 130,000 120,000 390,000 首发承诺 2011.12.15

李 颖 300,000 390,000 90,000 0 首发承诺 2011.12.15

李 平 210,000 273,000 63,000 0 首发承诺 2011.12.15

王崇亿 210,000 0 63,000 273,000 首发承诺 2012.9.23

李舜平 200,000 260,000 60,000 0 首发承诺 2011.12.15

胡小红 150,000 195,000 45,000 0 首发承诺 2011.12.15

黄碧萱 150,000 195,000 45,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘长兴 150,000 195,000 45,000 0 首发承诺 2011.12.15

周艺文 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

罗 韬 100,000 0 30,000 130,000 首发承诺 2012.8.17

喻宇汉 100,000 32,500 30,000 97,500 首发承诺 2011.12.15

陈四清 100,000 32,500 30,000 97,500 首发承诺 2011.12.15

周学明 100,000 0 30,000 130,000 首发承诺 2012.9.23

李 强 100,000 32,500 30,000 97,500 首发承诺 2011.12.15

戴 波 100,000 32,500 30,000 97,500 首发承诺 2011.12.15

袁华强 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

彭 伟 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

贾达黎 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

孙 伟 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

李薇红 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

李成仁 100,000 130,000 30,000 0 首发承诺 2011.12.15

陈晶德 100,000 32,500 30,000 97,500 首发承诺 2011.12.15

廖美群 60,000 78,000 18,000 0 首发承诺 2011.12.15

汤姿平 60,000 78,000 18,000 0 首发承诺 2011.12.15

周 艳 50,000 16,250 15,000 48,750 首发承诺 2011.12.15

张艺耀 30,000 9,750 9,000 29,250 首发承诺 2011.12.15

母飞鹏 30,000 39,000 9,000 0 首发承诺 2011.12.15

张爱哲 30,000 39,000 9,000 0 首发承诺 2011.12.15

邹迎宪 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

聂乐和 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

袁 敏 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

陈民众 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

罗 理 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

严小华 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

52

赖平波 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

骆 坚 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

赵 红 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曾朝晖 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

熊玉心 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

肖 毅 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

孟实华 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

严云楼 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

柳聪年 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

何 莉 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

朱兰球 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

黄 斌 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

黄小艳 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

殷晓晶 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

郑绍辉 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曹卓卓 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

李章书 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

章 健 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘 芳 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨新援 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨晓玲 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

罗青山 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

龙思洛 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

李 军 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

周 伟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

成熙静 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨伟庆 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

彭 新 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

彭 政 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨长青 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

易 冉 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

李国新 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘 凯 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

卿 凯 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

林 宇 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

陈 强 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨正解 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

王长治 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

53

黎家忠 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

陈湘敏 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曹 珍 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

谢红娟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

唐东升 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨明珠 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

张发堂 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

孟可文 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

姚 伟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

欧家贵 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

肖俊章 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曹晓晓 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

易 行 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

廖世英 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

易 艾 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

李耀邦 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

柳絮扬 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

许立娟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曹麻茹 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

张声幼 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

邓敏聪 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

赖季升 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

何振强 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

常继大 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

郑新吾 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

扈世伟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

肖翠庭 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

叶楚昂 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

程承斌 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

崔裕康 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

黄习宁 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

袁曼君 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

杨路路 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

宋志诚 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘百里 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

彭 虹 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

黄梅姣 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

张振泉 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

54

蔡 军 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

张汉芳 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

曾果伟 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

刘耀辉 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

薄海旺 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

龙志如 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

王桃英 10,000 13,000 3,000 0 首发承诺 2011.12.15

合计 56,000,000 7,767,500 16,800,000 65,032,500 － －

二、公司前 10101010名股东、前 10101010名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011年末股东总数 16,112 本年度报告公布日前一个月末股

东总数
15,769

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻

结的股份

数量

湖南天鸿投资集团有限

公司
境内一般法人(02) 65.17% 63,544,000 63,544,000 0

中信信托有限责任公司

－龙票分层 1期
基金、理财产品等其

他(06)
0.45% 439,218 0 0

赵伟立 境内自然人(03) 0.42% 410,000 0 390,000

周剑芸 境内自然人(03) 0.36% 352,236 0 0

李平 境内自然人(03) 0.28% 273,000 0 0

王崇亿 境内自然人(03) 0.28% 273,000 273,000 0

陈剑峰 境内自然人(03) 0.24% 231,050 0 0

刘长兴 境内自然人(03) 0.20% 195,000 0 0

方武杰 境内自然人(03) 0.18% 171,000 0 0

袁秀峰 境内自然人(03) 0.17% 167,700 0 0

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中信信托有限责任公司－龙票分层1期 439,218 人民币普通股